GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

PODER EXECUTIVO

____________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará – Av. Santa Maria, 001 – Centro
Praça da Matriz – CEP: 68738-000 – Santa Maria do Pará/PA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 045.2017/GAB/PMSMP/PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SANTA MARIA DO

PARÁ , através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ  torna público

para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo

licitatório nº 2/2017-200414 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para

Contração de empresa de engenharia para realizar serviços de recuperação e conservação

viária com recapeamento e imprimação asfáltica nas ruas do município de Santa Maria do

Para - Pa. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº

2/2017-200414 e ADJUDICO à proponente PAVIMIX PAVIMENTAÇÃO & CONSTRUÇÃO

LTDA - EPP, CNPJ nº 19.099.344/0001-28, com o valor total de R$ 1.068.128,52  (um milhão

sessenta e oito mil cento e vinte e oito reais e cinquenta e dois centavos), vencedora desse

certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Gabinete da Prefeita de Santa Maria do Pará - PA, 11 de Maio de 2017.

Diana de Sousa Câmara Melo
Prefeita Municipal

		2017-09-20T11:04:34-0300
	DIANA DE SOUSA CAMARA MELO:63063905291